

KK PRODUKTION ApS

Besser Kirkevej 6
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Karin Krebs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KK PRODUKTION ApS

Besser Kirkevej 6

8305 Samsø

Telefonnummer: 86370930

CVR-nr: 31280877

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Langgade 20

8305 Samsø

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at sælge hørprodukter samt videreudvikle produkter inden for hør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet frasolgte den part, hvor der blev solgt varer fra butik. Dette gav et underskud lagermæssigt set.

Selskabet har derfor brugt 2017 til at planlægge og målsætte sig mod fremtidig vækst.

Virksomhedens langsigtede overlevelse beror på mere stabil afsætning og dermed sundere finansielt grundlag med en ny investor. Virksomhedens omsætning var kr. 580.850 og resultatet før skat blev kr. 6.176, hvilket i tilfredsstillende.

Usædvanlig forhold:

Der er ikke nogen usædvanlige forhold.

Begivenheder i 2018 samt kommende aktiviteter:

I 2018 vil fokus være på, at selskabet udvikler sig med bl.a. webside til en egentlig overskudsgivende virksomhed yderligere mulighed for at vokse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-40.725	68.386
Personaleomkostninger		-32.452	-73.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		15.470	-9.367
Resultat af ordinær primær drift		-57.707	-14.198
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		94.500	
Øvrige finansielle omkostninger		-30.617	-4.640
Ordinært resultat før skat		6.176	-18.838
Skat af årets resultat			-1.847
Andre skatter		4.016	
Årets resultat		10.192	-20.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.192	-20.685
I alt		10.192	-20.685

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			5.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt			5.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			37.066
Indretning af lejede lokaler		22.178	24.642
Materielle anlægsaktiver i alt		22.178	61.708
Anlægsaktiver i alt		22.178	67.208
Fremstillede varer og handelsvarer		175.000	408.630
Varebeholdninger i alt		175.000	408.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.013	19.500
Periodeafgrænsningsposter		2.001	8.446
Tilgodehavender i alt		7.014	27.946
Likvide beholdninger		135.293	129.182
Omsætningsaktiver i alt		317.307	565.758
Aktiver i alt		339.485	632.966

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		99.524	89.055
Egenkapital i alt		224.524	214.055
Hensættelse til udskudt skat		0	5.540
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.960	34.480
Skyldig selskabsskat		1.524	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.074	247.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.403	131.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.961	413.371
Gældsforpligtelser i alt		114.961	413.371
Passiver i alt		339.485	632.966